
 

Uchwała nr 179/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja  2023 r. 

 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów                                                         
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 20 ust. 5 oraz § 44 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

W związku z prawomocnym orzeczeniem kary w postępowaniu dyscyplinarnym przed Głównym Sądem 
Koleżeńskim w stosunku do Prezesa Zarządu Okręgu kol. Józefa Lupa, zwołuje na dzień 30 czerwca 2023 
r. Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Delegatów Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie w celu wyboru 
Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 2 
 
Ustala się, że Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Delegatów Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
odbędzie w  Ośrodku Szkoleniowo-Edukacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w Serocku, przy ul Retmańskiej 75 
o godzinie 18:00. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się kierującemu działalnością Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
wiceprezesowi ds. Promocji kol. Romanowi Pierzchanowskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Wiceprezes ds. Promocji                                                                                       Skarbnik Zarządu Okręgu 

 

 Roman Pierzchanowski          Radosław Czajkowski 

 



Uchwała nr 180/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 29 maja  2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia projektów porządku i  regulaminu obrad                                                           
Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgu Mazowieckiego                                             

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 43 pkt. 1) w związku z § 44 ust. 1, 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje się projekty porządku obrad i  regulaminu obrad Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, stanowiące załącznik do uchwały. 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się kierującemu działalnością Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
wiceprezesowi ds. Promocji kol. Romanowi Pierzchanowskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Wiceprezes ds. Promocji       Skarbnik Zarządu Okręgu 

 

Roman Pierzchanowski           Radosław Czajkowski 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 180 /V/2023                                                                                                                      

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                                                 
z dnia 29 maja 2023 r.  

(projekt) 
 

PORZĄDEK OBRAD 
NADZWYCZAJNEGO OKRĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW  

OKRĘGU MAZOWIECKIEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO                                       
W WARSZAWIE 

 
1. Otwarcie zjazdu – powitanie Delegatów i zaproszonych Gości. 

2. Uczczenie chwilą ciszy zmarłych Kolegów. 

3. Wybór przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i sekretarzy Zjazdu. 

4. Powołanie Prezydium Zjazdu. 

5. Wybór Komisji Mandatowej. 

6. Przyjęcie projektu porządku obrad Zjazdu. 

7. Przyjęcie projektu regulaminu Zjazdu. 

8. Sprawozdanie Komisji Mandatowej. 

9. Wybór Komisji Wyborczej. 

10. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

11. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

12. Wystąpienia zaproszonych gości. 

13. Wybór Prezesa Zarządu Okręgu. 

Przerwa w obradach. 

14. Ogłoszenie wyników wyborów na Prezesa Zarządu Okręgu. 

15. Wystąpienie Przewodniczącego Komisji Uchwał i Wniosków z projektem Uchwały Zjazdowej. 

16. Podjęcie Uchwały Zjazdowej. 

17. Zakończenie obrad i zamknięcie  Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 180/V/2023                                                                                                                      

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                                 
z dnia 29 maja 2023 r.  

         (projekt) 

 
REGULAMIN OBRAD 

NADZWYCZAJNEGO OKRĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW OKRĘGU 
MAZOWIECKIEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W WARSZAWIE 

 
Rozdział I 

Założenia ogólne 
 

§ 1. 
Niniejszy regulamin został opracowany na podstawie Ordynacji Wyborczej do Władz i Organów Polskiego 
Związku Wędkarskiego przyjętej przez Zarząd Główny Uchwałą  Nr 265/IX/2020 z dnia 19 września 2020 
roku.  

§ 2.  
1. Zjazd obraduje wg przyjętego porządku obrad na podstawie projektu przyjętego uchwałą nr 180/V/2023 

z dnia 29 maja 2023 r. Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
oraz zgodnie z przyjętym niniejszym regulaminem obrad. Zmiana regulaminu w toku obrad Zjazdu może 
nastąpić na podstawie Uchwały Zjazdu, ale tylko zgodnie ze Statutem PZW i zapisami Ordynacji 
Wyborczej.  
 

2. Zjazd delegatów jest władny do podejmowania uchwał przy obecności powyżej ½ uprawnionych  do 
głosowania (§ 20 ust. 6 Statutu PZW).  

 
3. Rejestracja przebiegu Zjazdu zostanie utrwalona na nośniku elektronicznym.  
 

 
 

Rozdział I 
Uczestnictwo w Zjeździe 

 
§ 3. 

1. W Zjeździe Delegatów uczestniczą: 
1) z głosem decydującym – delegaci uprawnieni do brania udziału w VI Okręgowym Zjeździe Delegatów PZW 

w Warszawie w dniu 12 lutego 2022 r., z zastrzeżeniem § 18 ust. 7 i 8 Statutu PZW (na podstawie mandatu 
i legitymacji członkowskiej PZW z wniesioną składką członkowską na 2023 rok)) (na podstawie mandatu); 

2) z głosem doradczym –osoby zaproszone (na podstawie zaproszenia). 
 
 
 



2. Delegat traci bierne prawo wyborcze, gdy:  
1) jest członkiem innej organizacji wędkarskiej, której statut lub działania są sprzeczne z interesem 

Związku; 
2) nie otrzymał absolutorium na VI Okręgowym Zjeździe Delegatów PZW w Warszawie, będąc we 

władzach ustępującego Zarządu; 
3) został ukarany zgodnie z § 16 ust. 7 Statutu PZW; 
4) ustało członkostwo w Polskim Związku Wędkarskim.  

 
3. Mandat delegata wygasa w przypadkach określonych w § 18 ust. 7 i 8  Statutu PZW. 
4. Uczestnicy Zjazdu potwierdzają swój udział w obradach podpisem na liście obecności. 
5. Potwierdzeniem prawa wyborczego delegata jest jego mandat.  
6. Osoby w stanie wskazującym na spożycie alkoholu będą wypraszane z obrad.  
 

Rozdział II 
Ukonstytuowanie się Zjazdu 

 
§ 4.  

1. Zjazd otwiera Wiceprezes Zarządu Okręgu upoważniony do kierowania działalnością Okręgu. 
Otwierający stwierdza, czy zawiadomienia o Zjeździe zostały wysłane w przepisowym terminie. 
 

2. Po tym ustaleniu otwierający Zjazd, przedstawia Zjazdowi kandydatów na przewodniczącego oraz 
zastępcę przewodniczącego Zjazdu spośród delegatów na Zjazd. Delegaci mogą zgłaszać inne 
kandydatury spośród delegatów na Zjazd. 

3. Wybór przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Zjazdu odbywa się w głosowaniu jawnym. 
 

§ 5.  
1. Po wyborze przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego Zjazdu otwierający przekazuje 

przewodniczącemu dalsze prowadzenie obrad. 
 
2. Przewodniczący Zjazdu proponuje wybór dwóch sekretarzy spośród delegatów na Zjazd oraz proponuje 

dwie kandydatury.  Delegaci mogą zgłaszać inne kandydatury spośród delegatów na Zjazd. Wybór 
sekretarzy odbywa się w głosowaniu jawnym. 

 
3. Przewodniczący Zjazdu zaprasza do Prezydium Zjazdu, oprócz zastępcy przewodniczącego                                         

i sekretarzy, osoby spośród delegatów  i zaproszonych gości. 
 

§ 6. 
 

1. Przewodniczący Zjazdu zarządza wybory Komisji:  
a) mandatowej w składzie  3 osób,  
b) uchwał i wniosków w składzie  3 osób, 
c) wyborczej w składzie 5 osób (członkami Komisji Skrutacyjnej nie mogą być osoby ubiegające się                  

o funkcję Prezesa Zarządu Okręgu), 
d) skrutacyjnej w składzie 5 osób . 

Kandydatów do Komisji zgłasza Przewodniczący Zjazdu oraz delegaci. 
Wybór Komisji odbywa się w głosowaniu jawnym. 
 



2. Wybrane Komisje konstytuują się w czasie ustalonym przez Przewodniczącego Zjazdu, wybierając 
spośród swych członków przewodniczącego i sekretarza komisji. Uchwały Komisji zapadają zwykłą 
większością głosów. 
Z obrad Komisji spisuje się protokół, a Przewodniczący Komisji składa Zjazdowi sprawozdanie z jej 
działalności, natomiast protokół i wnioski przekazuje Przewodniczącemu obrad. 

 
3. Zadania Komisji 
 

a) Komisja Mandatowa:  
- sprawdza ważność członkostwa i ważność mandatów delegatów, 
- ustala ilość uprawnionych do udziału w Zjeździe oraz ilość obecnych wg listy obecności, 
- stwierdza, czy Zjazd jest zdolny do podejmowania uchwał w sprawach umieszczonych                               

w porządku obrad Zjazdu. 
  

b) Komisja Uchwał i Wniosków:  
- rozpatruje wnioski tylko w sprawie, dla której został zwołany Zjazd,  
- w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej, przedstawia Zjazdowi projekt uchwały. 

 
c) Komisja Wyborcza:  

- ustala i przedstawia Zjazdowi listę kandydatów na Prezesa Zarządu Okręgu,  
- sprawuje nadzór nad przestrzeganiem zasad określonych w ordynacji wyborczej, 

 
d) Komisja Skrutacyjna:  

- przygotowuje karty do głosowania, 
- przeprowadza wybory, 
- ogłasza wyniki wyborów. 

 
Rozdział III 

Tok obrad Zjazdu 
 

§ 7.  
1. Przewodniczący prowadzi obrady Zjazdu zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. Przewodniczący może 

zwrócić uwagę uczestnikom Zjazdu, jeżeli nie przestrzegają ogólnie przyjętych zasad zachowania                              
i przemawiania, udzielić im ostrzeżenia lub odebrać głos. Nieprzerwane uczestnictwo w obradach jest 
obowiązkiem każdego delegata, a trwałe opuszczenie obrad może mieć miejsce tylko za zezwoleniem 
Przewodniczącego Zjazdu. 

 
2. Przewodniczący udziela głosu wyłącznie osobom uprawnionym do obecności na Zjeździe w kolejności 

zgłoszeń. Czas wystąpienia nie powinien przekraczać 5 minut i powinien kończyć się wnioskiem lub 
wnioskami.  
Wystąpienia i wnioski mogą być przekazywane na piśmie do protokołu. 
Nie dotyczy to gości. 
 

3. Po ustaleniu liczby mówców Przewodniczący podaje orientacyjnie czas zakończenia dyskusji. 
Uczestnicy Zjazdu mogą zgłaszać w toku dyskusji wnioski wyłącznie w sprawach objętych porządkiem 
obrad. 
 



§ 8. 
 

1. Zgłoszone w toku dyskusji wnioski uczestników Zjazdu Przewodniczący przyjmuje, odsyła je do Komisji 
Uchwał i Wniosków lub poddaje pod głosowanie. 

 
2. Nie mogą być przyjęte pod obrady wnioski w innych sprawach niż objęte porządkiem obrad  oraz 

sprzeczne z przepisami prawa i Statutem Związku. 
 

§ 9. 
 

1. Przewodniczący poddaje pod głosowanie zgłoszone i przyjęte wnioski w kolejności ich zgłoszenia. 
 
2. Jako pierwsze winny być głosowane wnioski zgłoszone przez referenta. Poprawki, zmiany i uzupełnienia 

wniosków winny być poddane pod głosowanie przed przyjęciem wniosków, do których się odnoszą. 
 

§ 10. 
 

1. Zgłoszone w toku obrad wnioski formalne mogą dotyczyć wyłącznie: 
- ograniczenia czasu wystąpień, 
- ograniczenia i zamknięcia listy dyskutantów, 
- przerwania dyskusji, 
- zamknięcia listy kandydatów do komisji zjazdowych i kandydatów na Prezesa Zarządu Okręgu. 

2. Wnioski formalne mogą być zgłoszone poza kolejnością obrad. 
Po wpłynięciu wniosku formalnego Przewodniczący przerywa tok obrad, udziela głosu zgłaszającemu 
wniosek i jednemu z ewentualnych oponentów wniosku, po czym poddaje wniosek pod głosowanie. 
Czas wystąpień w tym przedmiocie nie powinien przekraczać 2 minut. 

 
Rozdział IV 
Głosowanie 

 
§ 11. 

 
1. Uchwały Zjazdu zapadają zwykłą większością głosów. W razie równości głosów, rozstrzyga głos 

Przewodniczącego Zjazdu. 
 
2. Wyboru Prezesa Zarządu Okręgu dokonuje się w głosowaniu tajnym. 
3. W pozostałych sprawach decyzje zapadają w głosowaniu jawnym. 
 
 
4. Przed głosowaniem spraw wymagających kwalifikowanej obecności lub kwalifikowanej większości, 

Przewodniczący zarządza sprawdzenie liczby obecnych delegatów i wyniki podaje do wiadomości 
uczestników Zjazdu. 

 
§ 12. 

 
1. Po zarządzeniu głosowania Przewodniczący nie udziela głosu w dyskusji. 
 
2. Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie mandatu. 
 
3. Przy głosowaniu tajnym należy okazać mandat w momencie wrzucania karty do głosowania do urny. 
 



4. Przewodniczący zarządza głosowanie nad wnioskiem, wzywa do podniesienia mandatów – kto jest za, 
kto jest przeciw, kto się wstrzymał. 

 
5. Przewodniczący zarządza obliczanie głosów przez Sekretarzy Zjazdu oraz ustala  i podaje do 

wiadomości wyniki głosowania. 
 

Rozdział V 
Wybór Prezesa Zarządu Okręgu 

 
§ 13. 

 
1. Wybory odbywają się zgodnie  z ordynacją wyborczą uchwaloną przez Zarząd Główny PZW Uchwałami 

ZG PZW nr 265/IX/2020 oraz 313/III/2021 w sprawie Ordynacji wyborczej. 
 

2.  Przed przystąpieniem do wyborów, Przewodniczący udziela głosu przewodniczącemu Komisji Wyborczej. 
 
3. Przewodniczący Komisji Wyborczej przedstawia Zjazdowi ustaloną przez Komisję listę kandydatów na 

Prezesa Zarządu Okręgu. Zgłoszona osoba powinna wyrazić zgodę na kandydowanie.  
4. Delegaci mogą zgłaszać dodatkowe kandydatury wraz z odpowiednią rekomendacją. Zgłoszona osoba 

powinna wyrazić zgodę na kandydowanie.  
5. Lista powinny zawierać ułożone alfabetycznie nazwiska i imiona oraz nazwy Kół,  do których należą 

kandydaci. 
 
6. Prezesa Zarządu  Okręgu wybiera się  spośród delegatów na Zjazd. 
 

§ 14. 
  

1. Po skompletowaniu listy kandydatów oraz jej odczytaniu Przewodniczący Komisji Wyborczej zamyka 
listę kandydatów na Prezesa i przekazuje ją Komisji Skrutacyjnej. 

2. Dla ważności wyboru Prezesa Zarządu Okręgu niezbędne jest otrzymanie  co najmniej   50 % +1 ważnych 

głosów. W przypadku, gdy w wyborach bierze udział tylko jeden kandydat, wybór następuje zwykłą 

większością głosów.  

 
§ 15. 

 
1. Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Zjazdu informuje delegatów, że:  

a) skreślenie większej ilości kandydatów niż wybierana, nie powoduje unieważnienia karty wyborczej, 
b) złożenie do urny karty wyborczej bez wymaganego minimum skreśleń oraz dokonywanie na niej 

jakichkolwiek dopisków powoduje unieważnienie karty wyborczej. 
 
2. Składanie głosów odbywa się w ten sposób, że każdy z głosujących po okazaniu swojego mandatu 

członkom Komisji Skrutacyjnej złoży swój głos do urny. 
3. Członkowie Komisji Skrutacyjnej odnotują na mandacie udział w głosowaniu poprzez przystawienie 

pieczęci. 
4. Wyniki głosowania ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej oraz stwierdza,  czy wybory dokonane 

zostały zgodnie z wymogami Statutu PZW i niniejszego regulaminu. 



Rozdział VI 
Zamknięcie Zjazdu i dokumentacja Zjazdu 

 
§ 16. 

 
Jeżeli porządek Zjazdu został wyczerpany, Przewodniczący ogłasza zamknięcie Zjazdu. 
 

§ 17. 
 

1. Z przebiegu obrad Zjazdu sporządza się protokół. 
Protokół winien zawierać ustalenie miejsca, daty, godziny otwarcia i zamknięcia Zjazdu, podawać osobę, 
która Zjazd otworzyła, skład Prezydium Zjazdu, osoby zaproszonych gości, ilość obecnych na Zjeździe 
uczestników, porządek obrad Zjazdu, treść zgłaszanych wniosków z podaniem osób zgłaszających (ich 
imiona, nazwiska i nr Koła), dokładną treść powziętych uchwał, wyniki głosowania i  wyniki wyborów, zwięzłe 
streszczenie wypowiedzi mówców, zarządzenia Przewodniczącego Zjazdu. 
Protokół winien odtwarzać wiernie i możliwie dokładnie przebieg Zjazdu. 

 
2. Jeżeli na Zjeździe prowadzono zapis magnetyczny, materiały te powinny być dołączone do protokołu 

Zjazdu i trwale przechowywane. 
3. Do protokołu Zjazdu winny być dołączone: 

a) lista obecności uczestników Zjazdu, 
b) protokoły Komisji Zjazdowych, 
c) wzory zawiadomienia i mandatu. 

4. Protokół Zjazdu podpisują Przewodniczący jego zastępca oraz Sekretarze Zjazdu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uchwały  Zarządu Okręgu PZW  w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Okręgowego 
Zjazdu Delegatów Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                             

w Warszawie 
 
 

Uchwała nr 178/IV/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 20 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów                                                             
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 20 ust. 5 oraz § 44 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

W związku z prawomocnym orzeczeniem kary w postępowaniu dyscyplinarnym przed Głównym Sądem 
Koleżeńskim w stosunku do Prezesa Zarządu Okręgu kol. Józefa Lupa, zwołuje  Nadzwyczajny Okręgowy 
Zjazd Delegatów Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w celu wyboru 
Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW do odbycia w terminie do dnia 17 lipca 2023 r. 
 

§ 2 
 
Określenie terminu i miejsca Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów Okręgu Mazowieckiego PZW 
w Warszawie oraz uchwalenie projektów  porządku i regulaminu obrad nastąpi na kolejnym posiedzeniu 
Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych kol. Piotrowi Kołodziejek 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 18 kwietnia 2023 r. 
 
 
Wiceprezes ds. Promocji       Skarbnik Zarządu Okręgu 

 

Roman Pierzchanowski           Radosław Czajkowski 



Uchwała nr 179/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 29 maja  2023 r. 

 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów                                                         
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 20 ust. 5 oraz § 44 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

W związku z prawomocnym orzeczeniem kary w postępowaniu dyscyplinarnym przed Głównym Sądem 
Koleżeńskim w stosunku do Prezesa Zarządu Okręgu kol. Józefa Lupa, zwołuje na dzień 30 czerwca 2023r. 
Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Delegatów Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie w celu wyboru 
Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 2 
 
Ustala się, że Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Delegatów Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
odbędzie w  Ośrodku Szkoleniowo-Edukacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w Serocku, przy ul Retmańskiej 75 
o godzinie 18:00. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się kierującemu działalnością Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
wiceprezesowi ds. Promocji kol. Romanowi Pierzchanowskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Wiceprezes ds. Promocji                                                                                       Skarbnik Zarządu Okręgu 

 

 Roman Pierzchanowski          Radosław Czajkowski 

 



 
Uchwały ZG PZW nr 265/IX/2020 oraz 313/III/2021 w sprawie Ordynacji wyborczej 

 
Uchwała nr 265/IX/2020 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia  19 września 2020 r. 

 

w sprawie: Ordynacji wyborczej do władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego 

 

 

 Na podstawie § 30 pkt 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  

Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego  

uchwala:  

 

§ 1 

Uchwala Ordynację wyborczą do władz i organów PZW w kampanii sprawozdawczo-wyborczej  do XXXII 

Krajowego Zjazdu Delegatów w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Sekretarz ZG PZW       Prezes ZG PZW 

 

    Beata Olejarz                                Teodor Rudnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 313/III/2021 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 27 marca 2021 r. 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr  265/IX/2020 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia  19 września 2020 r. 

 

 

 Na podstawie § 30 pkt 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  

Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego  

uchwala:  

 

§ 1 

 

1. Postanawia sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr  265/IX/2020 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia  19 września 2020 r. w sprawie Ordynacji wyborczej do władz 

i organów Polskiego Związku Wędkarskiego, poprzez zmianę w § 6 załącznika do w/w Uchwały zapisu 

z „§ 3.4 i § 3.5” na „§ 3.3 i § 3.4”. 

 

2. Pozostałe zapisy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Skarbnik ZG PZW                     Prezes ZG PZW   
 
              
      Jerzy Leus                        Teodor Rudnik



 

 

Załącznik 

do Uchwały nr 265/IX/2020 

ZG PZW z dn. 19.09.2020 r. 

 

ORDYNACJA WYBORCZA 

 

do władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego 

 

§ 1 

Ustalenia ogólne 

 

1. Wybory do władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego odbywają się: 

- w kołach - na sprawozdawczo-wyborczym walnym zgromadzeniu członków koła, 

- w okręgach - na okręgowym zjeździe delegatów, 

- na szczeblu krajowym - na Krajowym Zjeździe Delegatów. 

2. Statutowym prawem członka Związku jest czynne i bierne prawo wyborcze. Członek traci bierne prawo 

wyborcze, gdy: 

- jest członkiem innej organizacji wędkarskiej, której statut lub działania są sprzeczne  

z interesem Związku, 

- był w składzie ustępującego zarządu, który nie otrzymał absolutorium,  

- został ukarany zgodnie z § 16 ust. 7 Statutu PZW, 

- utracił członkostwo w Polskim Związku Wędkarskim.  

 Po upływie kadencji, działalność władz Związku podlega ocenie wyrażonej w formie absolutorium 

udzielonego zarządom w głosowaniu jawnym. 

 Wybory do władz i organów okręgu oraz władz i organów krajowych odbywają się według Ordynacji 

uchwalonej przez Zarząd Główny. Wybory do władz i organów koła odbywają się według ordynacji wyborczej 

uchwalonej przez zarząd okręgu. Ordynacje wyborcze dla kół winny być zgodne z zapisami niniejszej 

Ordynacji. Okręgi są zobowiązane do publikacji na stronach internetowych terminów zebrań 

sprawozdawczo-wyborczych w kołach.  

 Członkowie, którzy na podstawie § 13 ust. 1 pkt 8 Statutu PZW zmienili przynależność do koła po wyborach 

do władz i organów tego koła, nie mogą uczestniczyć w wyborach do władz i organów nowego koła w tej 

samej kampanii wyborczej. 



 

 Członek Związku, będący pracownikiem Związku, wybrany do władz albo organu równorzędnego                           

i wyższego szczebla organizacyjnego Związku, traci funkcję, jeśli w terminie 3 dni nie złoży wniosku                         

o rozwiązanie umowy o pracę zgodnie z par.18, ust. 5 Statutu PZW. 

 Członkowie ustępujących zarządów Związku, które nie otrzymały absolutorium, nie mogą kandydować                       

do władz i organów Związku danego i wyższego szczebla organizacyjnego w najbliższej kadencji. 

§ 2 

Wybór delegatów na okręgowe zjazdy delegatów oraz Krajowy Zjazd Delegatów  

 

1. Delegaci oraz zastępcy delegatów na okręgowy zjazd wybierani są na sprawozdawczo- wyborczych walnych 

zgromadzeniach członków kół. 

2. Delegaci oraz zastępcy delegatów na Krajowy Zjazd Delegatów wybierani są na okręgowych zjazdach 

delegatów. 

Liczbę delegatów na Krajowy Zjazd Delegatów ustala się proporcjonalnie do stanu członków  

w okręgu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego Krajowy Zjazd Delegatów: 

-  okręgi do 5 tys. członków    - 1 delegat 

-  okręgi powyżej 5 tys. członków - każde rozpoczęte 5 tysięcy plus 2,5 tysiąca członków – następny 

delegat 

3. Liczbę zastępców delegata/ów określają zarządy okręgów. 

4. Mandat delegata/ów i jego zastępcy/ów na Zjazd zachowuje ważność w okresie kadencji między Zjazdami.  

5. Mandat delegata i jego zastępców wygasa w przypadku:  

- rezygnacji, 

-  ukarania zgodnie z § 16 ust.7 Statutu PZW, 

-  przejścia delegata do innego okręgu, dotyczy Zjazdu Krajowego i okręgowego - § 18 ust.8 Statutu PZW, 

-  likwidacji okręgu, 

-  śmierci. 

6. Wakujący mandat przejmuje zastępca delegata. 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

Zasady wyborów do władz i organów szczebla okręgowego i krajowego 

 

1. Wybory do władz i organów szczebla okręgowego i krajowego odbywają się wyłącznie spośród delegatów na 

Zjazd w głosowaniu tajnym.  

2. Członek ma prawo pełnić tylko jedną funkcję z wyboru we władzach lub organach Związku danego szczebla 

organizacyjnego. 

3. Okręgowy zjazd delegatów wybiera: 

- prezesa zarządu okręgu, 

- zarząd okręgu ustalając skład liczbowy w zakresie od 11 do 31 członków wraz z uprzednio wybranym prezesem 

zarządu okręgu, 

- okręgową komisję rewizyjną ustalając skład liczbowy w zakresie od 5 do 9 członków, 

- okręgowy sąd koleżeński ustalając skład liczbowy w zakresie od 7 do 9 członków. 

4. Krajowy Zjazd Delegatów wybiera: 

- prezesa Zarządu Głównego, 

- Zarząd Główny ustalając skład liczbowy w zakresie od 21 do 33 członków wraz z uprzednio wybranym 

prezesem Zarządu Głównego, 

- Główną Komisję Rewizyjną ustalając skład liczbowy w zakresie od 9 do15 członków, 

- Główny Sąd Koleżeński ustalając stan liczbowy w zakresie od 9 do 11 członków. 

5. Ukonstytuowanie się prezydium zarządu okręgu i Zarządu Głównego oraz komisji rewizyjnych i sądów 

koleżeńskich powinno się odbyć najpóźniej w ciągu 10 dni od dnia wyborów. 

 

§ 4 

Procedura wyborcza 

1. Dla przeprowadzenia wyborów do władz i organów Związku powołuje się: 

- Komisję Mandatową 

- Komisję Wyborczą 

- Komisję Skrutacyjną 



2. Kandydat do władz i organów Związku powinien wyrazić zgodę na kandydowanie osobiście lub                              

w przypadku usprawiedliwionej nieobecności przesłać do Zjazdu deklarację na piśmie. 

3. Kandydatów do komisji zgłasza przewodniczący Zjazdu oraz delegaci. Wybór komisji odbywa się                                    

w głosowaniu jawnym. Wybrane komisje konstytuują się, wybierając ze swego składu przewodniczącego                                    

i sekretarza. 

4. Z przebiegu prac komisje sporządzają protokoły, a przewodniczący komisji składają Zjazdowi sprawozdanie 

z działalności. 

5. Zadaniem Komisji Mandatowej jest sprawdzenie ważności członkostwa na podstawie legitymacji 

członkowskiej PZW lub innego dokumentu potwierdzającego wniesienie składki członkowskiej wraz                              

z legitymacją PZW, ważności mandatów delegatów, ustalenie liczby uprawnionych do udziału w Zjeździe 

oraz liczby obecnych wg listy obecności. 

6. Zadaniem Komisji Wyborczej jest ustalenie i przedstawienie Zjazdowi propozycji listy kandydatów do władz                             

i organów Związku wraz z uzasadnieniem, w liczbie ustalonej przez Zjazd oraz nadzór nad przestrzeganiem 

zasad określonych w ordynacji wyborczej. 

7. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest przygotowanie kart do głosowania, przeprowadzenie głosowania, 

sporządzenie protokołu i ogłoszenie wyniku wyborów. W pracach Komisji Skrutacyjnej nie może uczestniczyć 

kandydat do władz i organów Związku. 

8. Delegaci głosują wyłącznie osobiście. Udzielanie pełnomocnictw jest niedopuszczalne.  

9. Przy składaniu głosów do urn delegat ma obowiązek przedstawić członkowi Komisji Skrutacyjnej mandat 

delegata. 

§ 5 

Wybór prezesa zarządu okręgu / Zarządu Głównego 

5. Kandydata na prezesa zgłasza Komisja Wyborcza wraz z odpowiednią rekomendacją. 

6. Delegaci mogą zgłaszać innych kandydatów wraz z uzasadnieniem. 

7. Po sprawdzeniu przez Komisję Wyborczą biernego prawa wyborczego zgodnie z § 1.2 oraz § 4.2 Ordynacji, 

kandydat zostaje wpisany na listę wyborczą. 

8. Po zamknięciu listy kandydatów, przewodniczący Komisji Wyborczej przekazuje ją Komisji Skrutacyjnej, 

która przeprowadza głosowanie zgodnie z procedurą określoną w ordynacji wyborczej. 

9. W przypadku, gdy w wyborach bierze udział tylko jeden kandydat, wybór następuje zwykłą większością 

głosów. W przypadku gdy w wyborach bierze udział dwóch kandydatów, z których żaden nie uzyskał 

bezwzględnej większości głosów, zarządza się drugą turę wyborów, w której uczestniczą ci sami kandydaci. 

Wybory w drugiej turze wygrywa kandydat, który uzyskał zwykłą większość głosów.  



W przypadku gdy w wyborach bierze udział co najmniej trzech kandydatów, z których żaden nie uzyskał 

bezwzględnej większości głosów (więcej niż 50% obecnych na Zjeździe) zarządza się drugą turę wyborów 

w której uczestniczą dwaj kandydaci którzy kolejno uzyskali największą liczbę głosów. Wybory w drugiej 

turze wygrywa kandydat, który uzyskał zwykłą większość głosów.  

10. Dopisywanie niezgłoszonych wcześniej kandydatur lub pozostawienie na karcie więcej niż jednego 

kandydata powoduje unieważnienie oddanego głosu.            

11. Kandydaci, którzy nie zostali wybrani na funkcję prezesa zarządu okręgu / Zarządu Głównego mogą ubiegać 

się o wybór do zarządu okręgu / Zarządu Głównego lub organów Związku. 

§ 6 

Wybory władz i organów na szczeblu krajowym i okręgowym  

 

1. Kandydatów na członków władz i organów Związku zgłasza Komisja Wyborcza, uzasadniając swą 

propozycję zgodnie z § 3.3 i § 3.4 Ordynacji. 

2. Po sprawdzeniu biernego prawa wyborczego zgodnie z § 1.2 oraz § 4.2 Ordynacji, kandydat zostaje wpisany 

na odpowiednią listę wyborczą. Liczba kandydatów zgłaszanych z sali może przekraczać określoną w § 3.3  

i § 3.4 Ordynacji, jednak nie więcej niż o 20 %. Delegat może zgłosić po jednym kandydacie do władz i 

organów. 

3. Po zamknięciu list kandydatów, przewodniczący Komisji Wyborczej przekazuje je Komisji Skrutacyjnej, która 

przeprowadza głosowanie zgodnie z procedurą określoną w Ordynacji wyborczej. 

4. Dopisywanie nie zgłoszonych wcześniej kandydatur lub pozostawienie na karcie więcej kandydatów niż 

przewiduje Ordynacja w § 3.3 i § 3.4 powoduje nieważność oddanego głosu. Skreślenie większej liczby 

kandydatów niż wybierana, nie powoduje unieważnienia karty wyborczej. 

5. Wybór do władz i organów na szczeblu okręgowym i krajowym odbywa się równocześnie.  

 

§ 7 

Ustalenia końcowe 

 

 Delegaci oraz członkowie walnego zgromadzenia członków koła mają prawo zgłoszenia protestu na piśmie 

co do prawidłowości przeprowadzonego wyboru na ręce przewodniczącego zjazdu  lub walnego 

zgromadzenia członków koła – nie później niż do zakończenia zjazdu krajowego, okręgowego lub walnego 

zgromadzenia członków koła. 

 



 

 Protest w odniesieniu do ust. 1 rozstrzygany jest odpowiednio przez Krajowy Zjazd Delegatów, okręgowy 

zjazd delegatów lub walne zgromadzenie członków koła.  

 Wobec nieprawidłowości zgłoszonych po zamknięciu Krajowego Zjazdu Delegatów protesty rozstrzyga 

Zarząd Główny PZW.  

 Wobec nieprawidłowości zgłoszonych po zamknięciu okręgowego zjazdu delegatów lub walnego 

zgromadzenia członków koła, stanowisko zajmuje zarząd wyższego szczebla. 

 
 
 
 
 

 

 

 
                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 181/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie: odwołania kol. Pawła Ładniaka z członkostwa w Zarządzie Okręgu  

 

Na podstawie § 20 ust. 3 w związku z § 45 ust. 1, w oparciu o § 47 pkt. 10) i 26) Statutu PZW                                      
z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na skutek złożonej rezygnacji odwołuje kol. Pawła Ładniaka z członkostwa w Zarządzie Okręgu i zwalnia                           
z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Okręgu. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
                      
 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 182/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie: uzupełnienia składu władz Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                                  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 w związku z § 45 ust. 1 i 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z zdekompletowaniem w czasie kadencji składu władz, dokonuje się uzupełnienia składu zarządu 
okręgu o kol. Andrzeja Kamińskiego - Koło nr 24 w Pomiechówku, który otrzymał kolejno najwyższą liczbę 
głosów na VI Zjeździe Delegatów Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

§ 2 
 

Powołanemu Kol. Andrzejowi Kamińskiemu powierza się funkcję członka zarządu okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
                      
 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr  183/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia składów 

osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt.1), 2), 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.   

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie   
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się ze składu Komisji ds. Organizacyjnych kol. Pawła Ładniaka – 
Koło nr 11 w Grodzisku Mazowieckim. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Organizacyjnych. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr  184/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

  z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia składów 

osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1), 2), 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.   

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie   
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z Komisji ds. Promocji kol. Pawła Ładniaka – Koło nr 11                         
w Grodzisku Mazowieckim. 
 
 

§ 2 
 
Powołuje do Komisji ds. Promocji kol. Tobiasza Glinkę – Koło nr 23 Zielonka. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Promocji. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu                                               Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski             Roman Pierzchanowski 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 185/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie: zwrotu laptopa oraz kwalifikowanego podpisu elektronicznego weryfikowanego                                               
przy użyciu certyfikatu kwalifikowanego 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

       § 1 

W związku z rezygnacją kol. Pawła Ładniaka z pełnienia członkostwa w zarządzie i zwolnienia z pełnienia 
obowiązków członka zarządu, zarządza się zwrot laptopa oraz kwalifikowanego podpisu elektronicznego, które 
są własnością Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uchwała nr 186/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwały podjętej przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

 

Na podstawie  § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę  nr  70/III/2023 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału 
zarybieniowego – Wiosna 2023”. Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo,                     
OZ Świesz, OZ Nowodwór,  ZR Janowo, OHR Ostrołęka, podjętą przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 6 marca 2023 r. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu        Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód
     
 
Radosław Czajkowski        Dariusz Ferens  
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 187/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwały podjętej przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

 

Na podstawie  § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala 

 

§ 1 
 

Przyjmuje ze zmianą, bez uchyleń Uchwałę  nr  76/IV/2023, w sprawie: zatwierdzenia cennika usług                          
i regulaminu łowiska specjalnego w Halinowie oraz w Ośrodku Rybackim w Wierzbicy w 2023 roku, podjętą 
przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w dniu 3 
kwietnia 2023 r., dokonując zmiany w Załączniku nr 2 w pkt. 21 „Zawody wędkarskie mogą odbywać się                             
w sobotę do godz. 13, stanowisko należy opuścić do godz. 14.00”. 

§ 2 

Pozostała treść Załącznika nr 2 do Uchwały nr 76/IV/2023  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 3 kwietnia 2023 r., pozostaje bez zmian. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                      Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód
     
 
    Radosław Czajkowski                                   Dariusz Ferens  
                                      
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 76/IV/2023   
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie   

 z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

REGULAMIN ŁOWISKA SPECJALNEGO W HALINOWIE  

1. Przy wejściu na łowisko należy zapoznać się z regulaminem. 

2. Opłata  całodobowa przed wejściem na łowisko. 

3. Osoby łowiące powinny być zaopatrzone w podbierak, matę, siatkę na ryby. 

4. Złowione ryby w czasie wędkowania należy przetrzymywać tylko w regulaminowych siatkach wędkarskich.  

5. Ryb których nie zabieramy nie przetrzymujemy w siatkach. 

6. Stosować można tylko haki bezzadziorowe. 

7. Dozwolony jest połów dwoma wędkami. 

8. Złowione ryby fotografujemy z zachowaniem szczególnej ostrożności nad kołyską lub matą.  

9. Zabrania się połowu ryb na spinning. 

10. Dozwolone jest stosowanie wszelkiego rodzaju zanęt i przynęt. 

11. Na stanowisku należy zachować czystość, spokój i ciszę, by nie przeszkadzać sąsiadom. 

12. Przebywanie psów w miejscu łowienia jest zabronione.  

13. Zabrania się wychodzenia poza teren łowiska.  

14. Zakazany jest wstęp na łowisko osób w stanie nietrzeźwym oraz spożywanie na łowisku napojów                                

o zawartości alkoholu powyżej 5%.  

15. Zabrania się stosowania innych sposobów połowu aniżeli na wędkę. 

16. Zabrania się rzucania do wody i na groble śmieci i środków chemicznych.  

17. Zabrania się kąpieli w łowisku. 

18. Osoby pracujące na łowisku mają prawo przeprowadzenia kontroli plecaków toreb, pokrowców i innych 

rzeczy, gdzie mogłaby być ukryta skradziona ryba. 

19. Za skradzione ryby będzie pobierana nawiązka w wysokości 5-krotnej wartości ryb po cenach detalicznych 

(za kradzież uważa się przetrzymywanie ryb w miejscu innym niż siatka firmowa) oraz zakaz wstępu na 

łowisko.  

20. Zarząd okręgu PZW – Warszawa nie ponosi odpowiedzialności za niestrzeżony parking.  

21. Zawody wędkarskie mogą odbywać się  w sobotę do godz. 13, stanowisko należy opuścić do godz. 14.00 

22. Zakaz organizowania zawodów w niedzielę i dni ustawowo wolne od pracy. 

23. Rozliczając się w punkcie kontrolnym należy zachować ciszę i spokój. 

24. Zabrania się noszenia po łowisku okazów i złego traktowania ryb żywych (rzucania ryb z pomostu, 

wsadzanie palców pod pokrywy skrzelowe, wyrywanie haków i ogólnie pojmowanego niedelikatnego 

traktowania). 

 

 



 

 
Uchwała nr 188/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Okręgu Mazowieckiego                                                  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie za 2022 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
 

przyjmuje „Sprawozdanie z działalności Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                                            
w Warszawie za 2022 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu             Wiceprezes ds. Organizacyjnych
                                          
                                
 
   Radosław Czajkowski 
                        Piotr Kołodziejek  
                                                                                    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 189/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia odpowiedzi na wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Członków 

Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego  Związku Wędkarskiego w Warszawie odbytych w 2022 roku 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                            
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza odpowiedzi na wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Kół Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie odbytych w 2022 roku. 

  
§ 2 

Wnioski wykraczające poza kompetencje Zarządu Okręgu zostaną skierowane do Zarządu Głównego PZW. 
 

§ 3 
Wnioski i odpowiedzi stanowią Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu      Wiceprezes ds. Organizacyjnych
                                                       
                             
 
 Radosław Czajkowski            Piotr Kołodziejek 
                    
                                                                                   
 
 
 

 



 

Uchwała nr 190/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia pisemnych sprawozdań z działalności Komisji problemowych                            
za I półrocze 2023 roku w świetle realizacji przyjętych planów pracy 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje pisemne sprawozdania z działalności Komisji problemowych za I półrocze 2023 roku: 

1) Komisji ds. Organizacyjnych  
2) Komisji ds. Promocji   
3) Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  
4) Komisji ds. Ekonomiczno – Finansowych  
5) Okręgowego Kapitanatu Sportowowego 
6) Okręgowego Kolegium Sędziowskiego  
7) Okręgowej Komisji Młodzieżowej  
8) Komisji ds. Odznaczeń  
9) Komisji ds. Oceny Działalności Kół  
10) Komisji ds. współpracy z Kołami  

 
§ 2 

Pisemne sprawozdanie ww. Komisji, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Skarbnik Zarządu Okręgu           Wiceprezes ds. Organizacyjnych    
                                                 
 
 Radosław Czajkowski 
                   Piotr Kołodziejek 
                                                                      
  



 
Uchwała nr  191/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia informacji Okręgowej Komisji Rewizyjnej Okręgu Mazowieckiego                          
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie o działaniach kontrolnych w I półroczu 2023 r. 

 
 

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 5) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje informację Okręgowej Komisji Rewizyjnej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie o działaniach kontrolnych w I półroczu 2023 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr  192/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia informacji Okręgowego Sądu Koleżeńskiego Okręgu Mazowieckiego                        
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 52 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje informację z działalności Okręgowego Sadu Koleżeńskiego Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie w I półroczu 2023 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

                                                                      
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Uchwała nr 193/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na II półrocze 2023 r. 

 
 

Na podstawie § 46 ust. 1,  § 47 pkt. 10) oraz § 48 ust.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza Plan pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie na II półrocze 2023 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

W zależności od bieżących potrzeb tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

   

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
 
 

 

 

 



 

                       Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 193/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW  w Warszawie 
z 29 maja 2023 r. 

          
PLAN PRACY PREZYDIUM                                                                                                                              

ZARZĄDU OKRĘGU MAZOWIECKIEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W WARSZAWIE                                                    
NA II PÓŁROCZE 2023 ROKU 

 
POSIEDZENIA  PREZYDIUM  ZARZĄDU OKRĘGU – II PÓŁROCZE 2023 R. 
 

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI 

1. 10.07.2023 r.  1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 2. Sprawy bieżące. 

 

2. 07.08.2023 r. 
 

1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Sprawy bieżące. 

           

3. 04.09.2023 r. 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Przyjęcie „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 2023”. Produkcja                    

z ośrodków własnych (OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, 
OZ Nowodwór, Wylęgarnia Janowo, OHR w Ostrołęce).  

3. Analiza ramowej tematyki na spotkania z prezesami, przewodniczącymi 
KRK i skarbnikami Kół OM PZW. 

4. Omówienie Zasad przeprowadzania walnych zgromadzeń 
sprawozdawczych w Kołach OM PZW oraz akceptacja materiałów.  

5. Sprawy bieżące. 

 

4. 09.10.2023 r. 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Omówienie projektu założeń do opracowania preliminarza budżetowego                

w Kołach na 2024 r. 
3. Omówienie projektu wysokości składek na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz zakresu stosowania ulg w 2024 r. 
4. Wstępne propozycje zasad wędkowania w Okręgu Maz. na 2024 rok. 
5. Ustalenie porozumień międzyokręgowych na 2024 r. 
6. Omówienie planów inwestycyjno-remontowych oraz wniosków o ich 

dofinansowanie w 2024 r. 
7. Sprawy bieżące. 

 

5.  06.11.2023 r. 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Sprawy bieżące. 

 

6.  04.12.2023 r. 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Omówienie projektu kalendarza zawodów sportowych w Okręgu 

Mazowieckim na 2024 r. 
3. Omówienie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r 
4. Sprawy bieżące. 

 

 



 
 
POSIEDZENIA  PLENARNE  ZARZĄDU OKRĘGU -  II PÓŁROCZE 2023  r. 
 

1.  25.09.2023 r.   1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Przyjęcie „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 2023”. Produkcja                    

z ośrodków własnych (OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ 
Świesz, OZ Nowodwór, Wylęgarnia Janowo, OHR w Ostrołęce).  

3. Podjęcie uchwały w sprawie założeń do opracowania preliminarza 
budżetowego na 2024 r. 

4. Przyjęcie ramowej tematyki na spotkania prezesów, przewodniczących 
KRK i skarbników Kół OM PZW. 

5. Przyjęcie „Zasad przeprowadzania walnych zgromadzeń 
sprawozdawczych w Kołach” oraz akceptacja materiałów. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
6. Sprawy bieżące: 

- informacja o terminach spotkań z przedstawicielami kół 

 

2. 27.11.2023 r. 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia preliminarza budżetowego Okręgu 

na 2024 r.  
3. Uchwalenia struktury i wysokości składek członkowskich na ochronę                            

i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką dla osób niezrzeszonych w PZW w 2024 r. 

4.  Zatwierdzenie Szczegółowych Zasad wędkowania obowiązujących                      
w wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                    
w 2024 r oraz Wykazu wód udostępnionych  do wędkowania. 

5. Ustalenie porozumień międzyokręgowych na 2024 r. 
6. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
7. Sprawy bieżące. 

 

3. 18.12.2023 r. 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Informacja o działalności rzecznika prasowego w 2023 r. 
3. Informacja o działalności rzecznika dyscyplinarnego w 2023 r. 
4. Informacja o działalności koordynatorów kół w 2023 r. 
5. Informacja Przewodniczącego OKR z działalności w 2023 r. 
6. Informacja Przewodniczącego OSK z działalności w 2023 r. 
7. Zatwierdzenie kalendarza zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim 
na 2024 r. 
8. Przyjęcie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r. 
9. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu.  
10. Sprawy bieżące. 

 

 
Uwaga: 
W zależności od bieżących potrzeb: tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie 
 
 
 



 
Uchwała nr  194/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
w sprawie:  przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 6 marca 2023 r.: 
 
 
1) Uchwała nr 71/III/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na zakup kontenera biurowego dla Straży Wód                                                     

oraz Społecznej Straży Rybackiej 
2) Uchwała nr 72/III/2023 w sprawie: zmiany przydzielonych wód pod opiekę Koła nr 117 „Wędkarz”                           

w Płocku  
3) Uchwała nr 73/III/2023 w sprawie: przydzielenia wody pod opiekę Koła nr 114 „Mazowsze” w Płocku 
4) Uchwała nr 74/III/2023 w sprawie:  zawieszenia uchwały Zarządu Koła Nr 39 Warszawa-Białołęka 
 

§ 2 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 3 kwietnia 2023 r.: 
 
1) Uchwała nr 75/IV/2023 w sprawie: zatwierdzenia cenników opłat w stanicach wędkarskich Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
2) Uchwała nr 77/IV/2023 w sprawie:  podziału środków okręgowego programu refundacji części kosztów jakie 

koła ponoszą na ochronę wód w 2023 roku. 
3) Uchwała nr 79/IV/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnych na 

kartę wędkarską w Kołach nr: 72 i 84 Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie        
4) Uchwała nr 80/IV/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmiany w  „Terminarzu zawodów sportowych Okręgu 

Mazowieckiego PZW na 2023 rok” 
5) Uchwała nr 81/IV/2023 w sprawie: skrócenia zakazu wędkowania ze środków pływających oraz  skrócenia 

zakazu połowu na przynęty większe niż 5 cm w dniu 30.04.2023 r.      
6) Uchwała nr 82/IV/2023 w sprawie: dofinansowania Koła nr 85 w Kolnie 
7) Uchwała nr 83/IV/2023 w sprawie: zmiany nazwy oraz statusu Koła „POLMO” Łomianki oznaczonym  

numerem 67 
8) Uchwała nr 84/IV/2023 w sprawie: zatwierdzenia Instrukcji Rybackiej Okręgu Mazowieckiego                                                       

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

§ 3 



Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 8 maja 2023 r.: 
 

 
1) Uchwała nr 85/V/2023 w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” w Kole nr 23 w Zielonce 
2) Uchwała nr 86/V/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnych na 

kartę wędkarską w Kołach nr: 3, 6 i 31 Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie  
3) Uchwała nr 87/V/2023 w sprawie: zwiększenia środków finansowych na remont pomieszczeń w Biurze 

Terenowym we Włocławku  
4) Uchwała nr 88/V/2023 w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r. Zarządu Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie zatwierdzenia składów 
osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

5) Uchwała nr 89/V/2023 w sprawie: likwidacji Koła nr 135 w Konstantynowie Łódzkim 
6) Uchwała nr 90/V/2023 w sprawie: przydzielenia wody pod opiekę Koła nr 50 Metro Warszawskie  
7) Uchwała nr 91/V/2023 w sprawie: wprowadzenia zakazu używania środków pływających na zbiornikach                              

w miejscowości Grodzisk Mazowiecki  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 
 
 
   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 195/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia zarządzenia kierującego działalnością                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) w związku z § 46 ust.3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 1/2023 z dnia 23 maja 2023 r. kierującego działalnością Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zakazu uprawiania amatorskiego 
połowu ryb na Zbiorniku Głuchów. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                  Wiceprezes ds. Promocji 

 
 

   Radosław Czajkowski                  Roman Pierzchanowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 196/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na testowanie oprogramowania                                                
do „Amatorskiego połowu ryb Beta” 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i  15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na podpisanie umowy na testowanie oprogramowania do „Amatorskiego połowu ryb Beta”, 
pomiędzy NaturAl Spółka z o.o., a Okręgiem Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

 
§ 2 

Umowa dotyczy testowania i wdrożenia oprogramowania do „prowadzenia rejestru amatorskiego połowu ryb 
Beta”, które będzie wykorzystywane przez wędkarzy zrzeszonych w Okręgu Mazowieckim polskiego Związku 
Wędkarskiego.  
 

§ 3 
Umowa obowiązuje przez okres 2 miesięcy z możliwością przedłużenia za pisemną zgodą. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                     Wiceprezes ds. Promocji 
                 
 
 
    Radosław Czajkowski                                       Roman Pierzchanowski 
                                                                                                   
 

 
 
 

 
 



Uchwała nr 197/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wzrost kosztów dzierżawy Jeziora Białego 
 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10), 13) oraz 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na podpisanie Aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości rolnej oznaczonej numerem 228 
stanowiącej jezioro Białe wraz z rybami bytującymi w wodzie tego jeziora, położonej na terenie gminy Gostynin                                  
woj. mazowieckie o ogólnej powierzchni 148,1 ha., w wys. 28 600 zł. (10% wzrost kosztów) z zamrożeniem 
podwyżek na 3 lata.  
 

§ 2 
 

Wyraża zgodę na wydanie dwóch bezpłatnych zezwoleń na amatorski połów ryb wędką na nieruchomości rolnej 
opisanej w §1 niniejszej uchwały dla jej właściciela. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 maja 2023 r. 
 

 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu    Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód     
                  
 
 
  Radosław Czajkowski                            Dariusz Ferens   
                                                                                                 
 
 
 
 

 

 

 



 

Uchwała nr 198/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia składów osobowych                   

komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie                                                        

oraz na wniosek przewodniczącego Okręgowego Kolegium Sędziowskiego 
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Odwołuje się ze składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego: 
 
- kol. Michała Kołodziejskiego – Koło nr 114 „Mazowsze” Płock 
- kol. Jana Kubaszewskiego – Koło nr 36 „BOLT” Maków Mazowiecki 
- kol. Stefana Nargiełło – Koło nr 2 Warszawa-Żoliborz 
 

§ 2           
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu      Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży
                               
 
    Radosław Czajkowski                                          Daniel Sobczak     
                                           
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 



 
Uchwała nr 199/V/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia składów osobowych                   

komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie                                                         

oraz na wniosek przewodniczącego Okręgowego Kolegium Sędziowskiego 
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Powołuje do Okręgowego Kolegium Sędziowskiego: 
 
- kol. Waldemara Grzelaka – Koło nr 2 Warszawa-Żoliborz 
- kol. Edytę Ponichterę – Koło nr 67 „Łomianki” 
 
                                    

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu      Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży
                               
 
Radosław Czajkowski                    Daniel Sobczak     
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 200/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany składu kadr Okręgu Mazowieckiego na 2023 rok w dyscyplinie muchowej 
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek kol. Marka Krawiec członka Okręgowego Kapitanatu Sportowego odwołuje ze składu kadry 
muchowej OM PZW: 
 
Kol. Rami Mizer – Koło nr 139 w Pabianicach  
 

§ 2 
 

Na wniosek członka Okręgowego Kapitanatu Sportowego powołuje do składu kadry muchowej OM PZW : 
 
Kol. Roberta Mularczyka – Koło nr 7 Warszawa-Ochota 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu        Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży
                               
 
   Radosław Czajkowski          Daniel Sobczak     
                                           
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 201/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Okręgowej Komisji ds. Młodzieży Zarząd Okręgu nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży 
Wędkarskiej PZW niżej wymienionym uczestnikom kursu, którzy przystąpili do szkolenia i egzaminu z zakresu 
wymaganej wiedzy. Lista osób, którzy zaliczyli egzamin z wynikiem pozytywnym: 

1. Kamil Ambroziak  – Koło nr 121 „Piwowar” w Sierpcu 
2. Andrzej Feltynowski  – Koło nr 121 „Piwowar” w Sierpcu 
3. Marek Kowalkowski  – Koło nr 121 „Piwowar” w Sierpcu 
4. Łukasz Leonarski  – Koło nr 121 „Piwowar” w Sierpcu 
5. Krzysztof Wierzbicki  – Koło nr 121 „Piwowar” w Sierpcu 

 

         § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

 
       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu        Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży 
                              
 
 
Radosław Czajkowski                        Daniel Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 202/V/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Grodziskiego o zmianę  na stanowisku                                      
Komendanta Powiatowego SSR 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Grodziskiego  o odwołanie z funkcji 
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Grodzisku Pana Pawła Ładniaka  w związku                         
z jego rezygnacją z pełnienia obowiązków. 
 

§ 2 

Powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Grodzisku 
Mazowieckim  Pana Sylwestra Suska, który posiada rekomendację strażników SSR Koła nr 11 w Grodzisku 
Mazowieckim. 

 

         § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

 
       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                             Wiceprezes ds.  Zagospodarowania i Ochrony Wód
                             
 
  Radosław Czajkowski                      Dariusz Ferens 
 
 
 
 


